
作成日：2025/11/11

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/12/15 月

2025/12/14 日

2025/12/13 土

2025/12/12 金

2025/12/11 木

2025/12/10 水

2025/12/9 火

2025/12/8 月

2025/12/7 日

2025/12/6 土

2025/12/5 金

2025/12/4 木 TBC HOSE 現金配当 1000VND 2025/12/25

2025/12/3 水

2025/12/2 火 SPM HOSE 現金配当 500VND 2025/12/17

2025/12/1 月

2025/11/30 日

2025/11/29 土

2025/11/28 金

2025/11/27 木

2025/11/26 水

2025/11/25 火 SFC HOSE 現金配当 1700VND 2025/12/16

2025/11/24 月

2025/11/23 日

2025/11/22 土

BTP HOSE 現金配当 330VND 2025/12/15

TIX HOSE 現金配当 1250VND 2025/12/24

2025/11/20 木

2025/11/19 水 SIP HOSE 現金配当 1000VND 2025/12/18

VSH HOSE 現金配当 1000VND 2025/12/31

HTL HOSE 現金配当 3000VND 2025/12/05

PPC HOSE 現金配当 500VND 2025/12/19

NCT HOSE 現金配当 8000VND 2025/12/15

BMP HOSE 現金配当 6500VND 2025/12/08

2025/11/16 日

2025/11/15 土

MCM HOSE 現金配当 1000VND 2025/12/18

BVH HOSE 現金配当 1055.1VND 2025/12/19

SMA HOSE 現金配当 500VND 2025/12/01

GVR HOSE 現金配当 400VND 2025/12/12

BVS HNX 現金配当 800VND 2025/11/26

SMB HOSE 現金配当 2000VND 2025/11/26

TNG HNX 現金配当 500VND 2025/11/21

PC1 HOSE 株式分割 比率100:15 未定

ACG HOSE 現金配当 1300VND 2025/11/25

VGC HOSE 現金配当 2200VND 2025/12/05

HDC HOSE 株式分割 比率100:12 未定

2025/11/10 月

2025/11/9 日

2025/11/18 火

2025/11/14 金

2025/11/17 月

2025/11/12 水

2025/11/21 金

2025/11/13 木

2025/11/11 火

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/11/11

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/11/8 土

BBC HOSE 現金配当 2000VND 2025/11/28

SGN HOSE 現金配当 2500VND 2025/12/10

2025/11/6 木

2025/11/5 水 PVP HOSE 現金配当 1000VND 2025/11/28

2025/11/4 火

2025/11/3 月

2025/11/2 日

2025/11/1 土

2025/10/31 金 CLW HOSE 現金配当 400VND 2025/12/01

TPB HOSE 株式配当 比率100:5 未定

STK HOSE 株式配当 比率100:45 未定

株式配当 比率100:30 未定

株式分割 比率100:31.5 未定

DHC HOSE 現金配当 1000VND 2025/11/28

2025/10/28 火 LCG HOSE 株式配当 比率100:7 未定

2025/10/27 月 VNL HOSE 現金配当 700VND 2025/11/11

2025/10/26 日

2025/10/25 土

2025/10/24 金

ANV HOSE 現金配当 1000VND 2025/11/10

VTB HOSE 現金配当 900VND 2025/10/31

CTF HOSE 現金配当 500VND 2025/11/07

2025/10/22 水

2025/10/21 火 NT2 HOSE 現金配当 700VND 2025/10/31

LGC HOSE 有償増資 比率100:10／発行価格10,000VND 未定

TCT HOSE 現金配当 500VND 2025/11/20

2025/10/19 日

2025/10/18 土

ELC HOSE 株式配当 比率100:5 未定

NLG HOSE 有償増資 比率100:26／発行価格25,000VND 未定

CDC HOSE 株式分割 比率100:20 未定

AST HOSE 現金配当 2500VND 2025/10/24

VNM HOSE 現金配当 2850VND 2025/10/24

2025/10/15 水

BID HOSE 現金配当 450VND 2025/11/14

CTG HOSE 現金配当 450VND 2025/11/17

2025/10/13 月

2025/10/12 日

2025/10/11 土

2025/10/10 金 BMI HOSE 株式配当 比率100:13.5 未定

TMS HOSE 現金配当 1000VND 2025/10/23

DIG HOSE 有償増資 比率100:23.2／発行価格12,000VND 未定

NAF HOSE 株式配当 比率100:10 未定

SHA HOSE 株式配当 比率100:5 未定

2025/10/8 水

ADP HOSE 現金配当 700VND 2025/10/24

ASM HOSE 株式配当 比率100:10 未定
火

2025/10/14 火

2025/10/16 木

木

2025/10/7

2025/11/7 金

2025/10/30 木

HOSE
2025/10/29 水

BSR

2025/10/20 月

2025/10/23 木

2025/10/9

2025/10/17 金

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/11/11

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/10/6 月

2025/10/5 日

2025/10/4 土

株式配当 比率100:17

有償増資 比率100:17.251827503／発行価格10,000VND

VCB HOSE 現金配当 450VND 2025/10/24

VTP HOSE 現金配当 1081VND 2025/10/22

2025/10/2 木

SGC HNX 現金配当 1000VND 2025/10/08

PVI HNX 現金配当 3150VND 2025/10/22

SHP HOSE 現金配当 1000VND 2025/10/14

CTR HOSE 現金配当 2150VND 2025/10/15

VCF HOSE 現金配当 48000VND 2025/10/08

TCB HOSE 現金配当 1000VND 2025/10/22

PVD HOSE 現金配当 500VND 2025/10/17

VHC HOSE 現金配当 2000VND 2025/10/15

ALT HNX 現金配当 600VND 2025/10/21

2025/9/28 日

2025/9/27 土

PNJ HOSE 現金配当 1400VND 2025/10/23

ABR HOSE 現金配当 2000VND 2025/10/29

PNC HOSE 現金配当 500VND 2025/10/27

SSI HOSE 現金配当 1000VND 2025/10/15

TNH HOSE 株式分割 比率100:15 未定

TNG HNX 現金配当 500VND 2025/10/06

SJD HOSE 現金配当 1650VND 2025/10/24

TVS HOSE 有償増資 比率100:20／発行価格10,000VND 未定

VNC HNX 現金配当 600VND 2025/10/24

2025/9/22 月

2025/9/21 日

2025/9/20 土

2025/9/19 金 DBT HOSE 株式配当 比率100:7 未定

2025/9/18 木 VOS HOSE 現金配当 1100VND 2025/10/10

2025/9/17 水 CNG HOSE 現金配当 1200VND 2025/10/06

現金配当 500VND 2025/10/07

有償増資 比率100:66.66666／発行価格10,000VND 未定

CLL HOSE 現金配当 2670VND 2025/09/25

2025/9/15 月 DHA HOSE 現金配当 1500VND 2025/09/30

2025/9/14 日

2025/9/13 土

HT1 HOSE 現金配当 100VND 2025/10/17

SDN HNX 現金配当 1300VND 2025/09/29

CII HOSE 現金配当 500VND 2025/10/01

SVT HOSE 現金配当 1500VND 2025/09/26

SVC HOSE 株式配当 比率100:40 未定

DVP HOSE 現金配当 1000VND 2025/09/30

DMC HOSE 現金配当 2500VND 2025/10/16

2025/9/10 水 GEX HOSE 現金配当 800VND 2025/10/10

未定

2025/10/1 水

2025/9/26 金

2025/10/3

2025/9/30 火

水

2025/9/16

2025/9/24

2025/9/23 火

2025/9/12 金

DSC HOSE

2025/9/29 月

2025/9/25 木

金

火
IJC HOSE

2025/9/11 木

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/11/11

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

現金配当 1500VND 2025/11/06

株式分割 比率100:72.3 未定

MSB HOSE 株式配当 比率100:20 未定

BPC HNX 現金配当 200VND 2025/10/15

2025/9/7 日

2025/9/6 土

現金配当 500VND 2025/10/06

有償増資 比率100:100／発行価格10,000VND 未定

DRL HOSE 現金配当 2000VND 2025/09/29

HTV HOSE 現金配当 300VND 2025/09/25

SZC HOSE 現金配当 1000VND 2025/10/07

2025/9/3 水

2025/9/2 火

2025/9/1 月

2025/8/31 日

2025/8/30 土

2025/8/29 金 SCS HOSE 現金配当 3000VND 2025/09/15

現金配当 2100VND 2025/11/25

株式分割 比率100:3 未定

SZL HOSE 現金配当 3000VND 2025/09/19

RAL HOSE 現金配当 2500VND 2025/09/12

PAN HOSE 現金配当 500VND 2025/09/15

ILB HOSE 現金配当 1466VND 2025/09/15

LGC HOSE 現金配当 1200VND 2025/09/10

PHR HOSE 現金配当 1350VND 2025/09/26

2025/8/26 火 CHP HOSE 現金配当 1200VND 2025/09/24

2025/8/25 月

2025/8/24 日

2025/8/23 土

現金配当 500VND 2025/09/15

株式配当 比率100:5 未定

NAV HOSE 現金配当 800VND 2025/09/08

1500VND 2025/09/10

1500VND 2025/10/02

DPR HOSE 現金配当 2000VND 2025/09/29

TCH HOSE 有償増資 比率100:30／発行価格10,000VND 未定

GEE HOSE 現金配当 3000VND 2025/09/10

VSH HOSE 現金配当 1000VND 2025/09/30

2025/8/19 火 RCL HNX 株式配当 比率100:2 未定

2025/8/18 月 SHB HOSE 株式配当 比率100:13 未定

2025/8/17 日

2025/8/16 土

SFI HOSE 現金配当 1000VND 2025/08/25

WCS HNX 株式分割 比率100:20 未定

HNA HOSE 現金配当 1000VND 2025/09/08

GTA HOSE 現金配当 500VND 2025/08/27

GAS

水

2025/8/27 水

2025/9/9

現金配当

HOSE

2025/8/28 木

2025/8/21 木 BTT HOSE

2025/8/15 金

2025/8/20

火 BIC HOSE

2025/8/22 金
MIG HOSE

2025/9/4 木

2025/9/8 月

2025/9/5 金
UpCOMBBT

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）


