

権利落ち日	1	銘柄コー	ド/市場	内容	配当額/株	支払•実行 予定日	備考
2025/12/15	月					721	
2025/12/14	日						
2025/12/13	土						
2025/12/12	金						
2025/12/11	木						
2025/12/10	水						
2025/12/9	火						
2025/12/8	月						
2025/12/7	日						
2025/12/6	±						
2025/12/5	金						
2025/12/4	木	TBC	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/25	
2025/12/3	水						
2025/12/2	火	SPM	HOSE	現金配当	500VND	2025/12/17	
2025/12/1	月						
2025/11/30	日						
2025/11/29	±						
2025/11/28	金						
2025/11/27	木						
2025/11/26	水						
2025/11/25	火	SFC	HOSE	現金配当	1700VND	2025/12/16	
2025/11/24	月						
2025/11/23	日						
2025/11/22	±						
	金	ВТР	HOSE		330VND	2025/12/15	
2025/11/21		TIX	HOSE	現金配当	1250VND	2025/12/24	
2025/11/20	木						
2025/11/19	水	SIP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/18	
	火	VSH	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/31	
2025/11/18		HTL	HOSE	現金配当	3000VND	2025/12/05	
		PPC	HOSE	現金配当	500VND	2025/12/19	
2225/44/47	月	NCT	HOSE	現金配当	8000VND	2025/12/15	
2025/11/17		BMP	HOSE	現金配当	6500VND	2025/12/08	
2025/11/16	日						
2025/11/15	±						
		MCM	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/18	
2025/11/14	金	BVH	HOSE	現金配当	1055.1VND	2025/12/19	
		SMA	HOSE	現金配当	500VND	2025/12/01	
		GVR	HOSE	現金配当	400VND	2025/12/12	
2025/11/13	木	BVS	HNX	現金配当	800VND	2025/11/26	
		SMB	HOSE	現金配当	2000VND	2025/11/26	
0005/44/45	د ام	TNG	HNX	現金配当	500VND	2025/11/21	
2025/11/12	水	PC1	HOSE	株式分割	比率100:15	未定	
		ACG	HOSE	現金配当	1300VND	2025/11/25	
2025/11/11	火	VGC	HOSE	現金配当	2200VND	2025/12/05	
		HDC	HOSE	株式分割	比率100:12	未定	
2025/11/10	月						
2025/11/9	日						

<sup>※</sup>赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。



権利落ち日	1	銘柄コー	ド/市場	内容	配当額/株	支払•実行 予定日	備考
2025/11/8	土					7,2,0	
0005/44/7	_	BBC	HOSE	—————— 現金配当	2000VND	2025/11/28	
2025/11/7	金	SGN	HOSE	現金配当	2500VND	2025/12/10	
2025/11/6	木						
2025/11/5	水	PVP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/11/28	
2025/11/4	火						
2025/11/3	月						
2025/11/2	日						
2025/11/1	土						
2025/10/31	金	CLW	HOSE	現金配当	400VND	2025/12/01	
2025/40/20	+	TPB	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
2025/10/30	木	STK	HOSE	株式配当	比率100:45	未定	
		DCD	ПОСЕ	株式配当	比率100:30	未定	
2025/10/29	水	BSR	HOSE	株式分割	比率100:31.5	未定	
		DHC	HOSE	現金配当	1000VND	2025/11/28	
2025/10/28	火	LCG	HOSE	株式配当	比率100:7	未定	
2025/10/27	月	VNL	HOSE	現金配当	700VND	2025/11/11	
2025/10/26	日						
2025/10/25	±						
2025/10/24	金						
		ANV	HOSE	現金配当	1000VND	2025/11/10	
2025/10/23	木	VTB	HOSE	現金配当	900VND	2025/10/31	
		CTF	HOSE	現金配当	500VND	2025/11/07	
2025/10/22	水						
2025/10/21	火	NT2	HOSE	現金配当	700VND	2025/10/31	
2025/40/20	月	LGC	HOSE	有償増資	比率100:10/発行価格10,000VND	未定	
2025/10/20	Я	TCT	HOSE	現金配当	500VND	2025/11/20	
2025/10/19	日						
2025/10/18	土						
2025/10/17	金	ELC	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
2023/10/17		NLG	HOSE	有償増資	比率100:26/発行価格25,000VND	未定	
		CDC	HOSE	株式分割	比率100:20	未定	
2025/10/16	木	AST	HOSE	現金配当	2500VND	2025/10/24	
		VNM	HOSE	現金配当	2850VND	2025/10/24	
2025/10/15	水						
2025/10/14	火	BID	HOSE	現金配当	450VND	2025/11/14	
2023/10/14	^	CTG	HOSE	現金配当	450VND	2025/11/17	
2025/10/13	月						
2025/10/12	日						
2025/10/11	土						
2025/10/10	金	ВМІ	HOSE	株式配当	比率100:13.5	未定	
		TMS	HOSE	現金配当	1000VND	2025/10/23	
2025/10/9	木	DIG	HOSE	有償増資	比率100:23.2/発行価格12,000VND	未定	
2020/10/8	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	NAF	HOSE	株式配当	比率100:10	未定	
		SHA	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
2025/10/8	水						
2025/10/7	火	ADP	HOSE	現金配当	700VND	2025/10/24	
2025/10/7	^	ASM	HOSE	株式配当	比率100:10	未定	<u> </u>

<sup>※</sup>赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。



権利落ち日		数 振っ	ド/市場	内容	配业额 / 址	支払•実行	—————————————————————————————————————
		<b>第四个</b>	アノ印場	内容	配当額/株	予定日	備考
2025/10/6	月						
2025/10/5	日						
2025/10/4	土			1.1 10			
		DSC	HOSE	株式配当	比率100:17	未定	
2025/10/3	金			有償増資	比率100:17.251827503/発行価格10,000VND		
		VCB	HOSE	現金配当	450VND	2025/10/24	
		VTP	HOSE	現金配当	1081VND	2025/10/22	
2025/10/2	木						
		SGC	HNX	現金配当	1000VND	2025/10/08	
2025/10/1	水	PVI	HNX	現金配当	3150VND	2025/10/22	
		SHP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/10/14	
		CTR	HOSE	現金配当	2150VND	2025/10/15	
2025/9/30	火	VCF	HOSE	現金配当	48000VND	2025/10/08	
	^	TCB	HOSE	現金配当	1000VND	2025/10/22	
		PVD	HOSE	現金配当	500VND	2025/10/17	
2025/9/29	月	VHC	HOSE	現金配当	2000VND	2025/10/15	
2020/3/23	71	ALT	HNX	現金配当	600VND	2025/10/21	
2025/9/28	日						
2025/9/27	±						
2025/9/26	金	PNJ	HOSE	現金配当	1400VND	2025/10/23	
2025/9/20	37	ABR	HOSE	現金配当	2000VND	2025/10/29	
2025/0/25	木	PNC	HOSE	現金配当	500VND	2025/10/27	
2025/9/25	<b>~</b>	SSI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/10/15	
2025/0/24	水	TNH	HOSE	株式分割	比率100:15	未定	
2025/9/24	小	TNG	HNX	現金配当	500VND	2025/10/06	
		SJD	HOSE	現金配当	1650VND	2025/10/24	
2025/9/23	火	TVS	HOSE	有償増資	比率100:20/発行価格10,000VND	未定	
		VNC	HNX	現金配当	600VND	2025/10/24	
2025/9/22	月						
2025/9/21	日						
2025/9/20	±						
2025/9/19	金	DBT	HOSE	株式配当	比率100:7	未定	
2025/9/18	木	VOS	HOSE	現金配当	1100VND	2025/10/10	
2025/9/17	水	CNG	HOSE	現金配当	1200VND	2025/10/06	
		1.10	HOSE	現金配当	500VND	2025/10/07	
2025/9/16	火	IJC		有償増資	比率100:66.66666/発行価格10,000VND	未定	
		CLL	HOSE	現金配当	2670VND	2025/09/25	
2025/9/15	月	DHA	HOSE	現金配当	1500VND	2025/09/30	
2025/9/14	日						
2025/9/13	±						
		HT1	HOSE	現金配当	100VND	2025/10/17	
2025/9/12	金	SDN	HNX	現金配当	1300VND	2025/09/29	
		CII	HOSE	現金配当	500VND	2025/10/01	
		SVT	HOSE	現金配当	1500VND	2025/09/26	
		SVC	HOSE	株式配当	比率100:40	未定	
2025/9/11	木	DVP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/09/30	
		DMC	HOSE	現金配当	2500VND	2025/10/16	
2025/9/10	水	GEX	HOSE		800VND	2025/10/10	
	-11	<u> </u>		?u.파티크	555 VI 4D	_020,10,10	

<sup>※</sup>赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。



権利落ちE	3	銘柄コー	・ド/市場	内容	配当額/株	支払•実行 予定日	備考
2025/9/9				現金配当	1500VND	2025/11/06	
	火	BIC	HOSE -	株式分割	比率100:72.3	未定	
2025/9/8		MSB	HOSE	株式配当	比率100:20	未定	
	月	BPC	HNX	現金配当	200VND	2025/10/15	
2025/9/7	田						
2025/9/6	±						
	金	BBT	UpCOM	現金配当	500VND	2025/10/06	
2025/9/5				有償増資	比率100:100/発行価格10,000VND	未定	
		DRL	HOSE	現金配当	2000VND	2025/09/29	
2025/9/4	木	HTV	HOSE	現金配当	300VND	2025/09/25	
2020/0/1		SZC	HOSE	現金配当	1000VND	2025/10/07	
2025/9/3	水						
2025/9/2	火						
2025/9/1	月						
2025/8/31	日						
2025/8/30	±						
2025/8/29	金	SCS	HOSE	現金配当	3000VND	2025/09/15	
		GAS	HOSE	現金配当	2100VND	2025/11/25	
		0/10	HOOL	株式分割	比率100:3	未定	
2025/8/28	木	SZL	HOSE	現金配当	3000VND	2025/09/19	
2023/0/20	\r\	RAL	HOSE	現金配当	2500VND	2025/09/12	
		PAN	HOSE	現金配当	500VND	2025/09/15	
		ILB	HOSE	現金配当	1466VND	2025/09/15	
2025/8/27	水	LGC	HOSE	現金配当	1200VND	2025/09/10	
2023/6/21	水	PHR	HOSE	現金配当	1350VND	2025/09/26	
2025/8/26	火	CHP	HOSE	現金配当	1200VND	2025/09/24	
2025/8/25	月						
2025/8/24	日						
2025/8/23	±						
	金	MIG	HOSE	現金配当	500VND	2025/09/15	
2025/8/22			HUSE	株式配当	比率100:5	未定	
		NAV	HOSE	現金配当	800VND	2025/09/08	
2025/9/24	木	BTT	HOSE	現金配当	1500VND	2025/09/10	
2025/8/21	^	БП	HOSE	<b>現並能</b> ヨ	1500VND	2025/10/02	
		DPR	HOSE	現金配当	2000VND	2025/09/29	
2025/9/20	-JV	TCH	HOSE	有償増資	比率100:30/発行価格10,000VND	未定	
2025/8/20	水	GEE	HOSE	現金配当	3000VND	2025/09/10	
		VSH	HOSE	現金配当	1000VND	2025/09/30	
2025/8/19	火	RCL	HNX	株式配当	比率100:2	未定	
2025/8/18	月	SHB	HOSE	株式配当	比率100:13	未定	
2025/8/17	日						
2025/8/16	±						
		SFI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/08/25	
0005/0/45	Δ	WCS	HNX	株式分割	比率100:20	未定	
2025/8/15	金	HNA	HOSE	現金配当	1000VND	2025/09/08	
		GTA	HOSE	現金配当	500VND	2025/08/27	